

پیامبر گرامی اسلام (ص):

صبر، نصف ایمان و یقین تمام ایمان است (اگر یقین نباشد، ایمان معنا ندارد زیرا بدون یقین، ایمان به دست نمی آید)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۲۲۱

ورزشی

صفحه: ۷
شماره: ۱۹۹۲
سال: بیست و سوم

درخشش ورزشکاران شیرازی در رقابت‌های جهانی پیوند اعضای اسپانیا



در ادامه مسابقات جهانی پیوند اعضا که در کشور اسپانیا در حال برگزاری است سه مدال دیگر برای ایران به دست آمد. در مسابقات شنا در ماده ۵۰ متر پروانه و رده سنی ۵۰ تا ۵۹ صفر ناصرزاده برنز شد. در مسابقات شنا در ماده ۵۰ متر پروانه و رده سنی ۵۰ تا ۵۹ صفر ناصرزاده برنز شد. در مسابقات شنا در ماده ۵۰ متر پروانه و رده سنی ۵۰ تا ۵۹ صفر ناصرزاده برنز شد. در مسابقات شنا در ماده ۵۰ متر پروانه و رده سنی ۵۰ تا ۵۹ صفر ناصرزاده برنز شد.

پیمایش تنگ رگز داراب توسط گروه اکودراک شیراز



گروه طبیعت گردی اکودراک شیراز همزمان با هفته مبارزه با مواد مخدر تنگ رگز داراب (غروس دره‌های ایران) را پیمایش کرد. به گزارش روابط عمومی و ارتباطات مردمی گروه مهرپویانگاران دراک (اکودراک)، ۱۸ نفر از اعضای این تیم پس از گذراندن دوره‌های آموزشی لازم جهت فرود از آبشارها و صخره‌های بلند، ظهر روز چهارشنبه ۷ تیرماه جاری حرکت خود را به سمت شهرستان داراب و بخش فسارود این شهرستان آغاز کردند. گروه پس از رسیدن به روستای حسن آباد با هماهنگی قبلی در منزل یکی از اهالی محل که راهنمای این برنامه نیز به حساب می‌آمد اقامتی چند ساعته جهت تعویض پوشاک و تجهیز شدن جهت صعود به سرچشمه تنگ رگز داشته و در ساعت ۲۰ همان روز به وسیله یک دستگاه خودرو نوسان به ابتدای محل صعود رسیده و پس از گذراندن ۳ ساعت کوهپیمایی در محل سرچشمه این تنگ شب را سپری کردند. بامداد روز پنج شنبه ۸ تیرماه اعضای گروه اکودراک به

مسابقات هندبال ساحلی بزرگسالان قهرمانی کشور در کازرون با انتخاب تیم‌های برتر پایان یافت



سرویس خبری/ داود کشاورز: عبدالصاحب نیکویی نماینده فنی هندبال کشور در امور استانها برگزار این مسابقات گفت: در پایان این مسابقات با قدرانی برگزار این مسابقات در دو گروه جنوب و شمال کشور ۱۳ تیم به نوبت برگزار می‌شود. نیکویی افزود: برگزاری این مسابقات با شرکت ۵ تیم برگزیده در کازرون شروع شد و با اینکه برای اولین سال هندبال ساحلی به میزبانی کازرون برگزار می‌شود از نظر کیفیت در سطح بالایی بود. وی ادامه داد: در پایان این مسابقات تیم‌های نجف آباد اصفهان، اصفهان، کازرون و بزرگان چهار تیم منتخب منطقه جنوب کشور شدند که در مسابقات آینده در آبادان شرکت می‌کنند. وی گفت: در مقام قهرمانی این دوره از مسابقات تیم نجف آباد اصفهان اول و تیم‌های اصفهان و کازرون دوم و سوم شدند.

رقابت‌های والیبال نوجوانان فارس با قهرمانی تیم شیراز پایان یافت

رقابت‌های والیبال نوجوانان استان فارس به میزبانی شهر آباده با قهرمانی تیم شیراز الف پایان یافت. به گزارش ایرنا، در این رقابت‌ها که با معرفی تیم برتر همراه بود، ۱۳ تیم از شهرستان‌های استان فارس با یکدیگر رقابت کردند. در این رقابت‌ها، ۲ تیم از شیراز

سرپرستی هاشم کاشفی پس از صرف صبحانه و آب بندی وسایل داخل کوله پشتی خود با پوشیدن ابزارهای فنی فرود و جلیقه نجات حرکت خود را به درون این تنگ آغاز نمودند. این تنگ به طول تقریبی ۴ کیلومتر در امتداد شمال به جنوب از سرچشمه رگز تا دره جنوب، از دو طرف با دیواره‌هایی بلند محصور شده است و به دلیل وجود چشمه‌های فراوان در این دره ۶۴ آبشار جاری شده که از این تعداد ۱۲ آبشار نایزمنند فرود است. ارتفاع فرودها حداقل ۶ تا حداکثر ۶۵ متر و مابقی آبشارها با پرش در آب قابل گذر است.

روادث

با دستگیری چهار سارق در شیراز پرده از راز ۲۱ فقره سرقت برداشته شد

سرپرست پلیس آگاهی فارس از دستگیری چهار سارق درون خودرو طی چهار عملیات جداگانه و کشف ۲۱ فقره سرقت از آنها در شیراز خبر داد. سرهنگ «محسن سروقد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، شناسایی و دستگیری عوامل سرقت در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران کلانتری ۱۹ بوستان سعدی شیراز، دو نفر سارق درون خودرو را دستگیر و متهمان را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. سرپرست پلیس آگاهی استان فارس اظهار کرد: در این پلیس ضمن انجام اقدامات اطلاعاتی و استفاده از دوربین‌های مدار بسته در برخی از مکان‌هایی که خودروها مورد سرقت واقع شدند، مأموران

پایان کار شرور سابقه دار در جهرم

فرمانده انتظامی شهرستان جهرم گفت: شرور سابقه دار جهرم که هنگام دستگیری با شمشیر به مأموران پلیس حمله ور شده بود، دستگیر شد. سرهنگ «عبدالعظیم انصاری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان جهرم با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی محل اختفا شرور فراری به نام «م- الف» در یکی از محله‌های شهر جهرم شدند. وی افزود: پس از اطمینان از حضور متهم در محل شناسایی شده و هماهنگی با مقام قضائی، عملیات دستگیری و ورود به محل اختفای این شرور آغاز شد. فرمانده انتظامی شهرستان جهرم تصریح کرد: متهم با مشاهده پلیس ۱۱۰ در میان بگذارند.

دستگیری داعشی‌های قلبی در تهران



دو عضو یک بانده که با معرفی خود به عنوان اعضای داعش افراد را برده و پول و گوشی‌هایشان را سرقت می‌کردند، بازداشت شدند. جست‌وجو برای بازداشت دیگر اعضای این باند و رازگشایی از جرمایشان ادامه دارد. به گزارش جام‌جم، مردی روزهای پایانی خرداد امسال با حضور در شعبه نهم بازپرسی دادسرای جنایی تهران از سرنشینان یک خودروی تیپای سفید به اتهام آدم‌ربایی و سرقت اموالش شکایت کرد. شاکی به قاضی سهرابی گفت: شامگاه دیروز از محل کارم راهی خانه شدم. حوالی نواب منتظر تاکسی بودم که خودروی تیپای سفیدی مقابلم توقف کرد. با گفتن مقصدم به راننده سوار شدم. چهار نفر سرنشین این خودرو بودند. پس از طی مسافتی راننده تغییر مسیر داد که به او اعتراض کردم. راننده و همراهان وی مدعی بودند از اعضای گروه داعش هستند، باید هرچه پول و اموال همراه دارم به آنها بدهم، در غیر این صورت مرا خواهند کشت. آن‌ها قمه و چاقو همراهشان بود. مدام می‌گفتند جان گرفته‌اند. خیلی ترسیده بودم و گمان می‌کردم اعضای داعش هستند. هر کاری کردم نتوانستم از دست آنها فرار کنم. سارقان تکم زدن و پول و زنجیر طلا و گوشی‌ام را دزدیدند. بعد هم مرا از خودروی درحال حرکت به بیرون پرت کردند. همزمان با تشکیل پرونده قضائی، تحقیقات مأموران اداره آگاهی تهران برای شناسایی و دستگیری سارقان آدم‌ربا آغاز شد. جست‌وجوها ادامه داشت تا این که دو مرد دیگر نیز با

گرما قاتل کودک قسمی شد

کبود و سیاه‌رنگ شده بود، یافت شد. وی همچنین از تاول زدن پاهای کودک و چند ضربه‌دیگی در قسمت‌هایی از بدن از جمله کمر کودک گفت که همین موضوع منجر به درخواست از دادستانی برای کالبدشکافی علت حادثه بوده است. رئیس شورای اسلامی روستای مرادی احتمال مرگ کودک بر اثر گرمزدگی را بسیار بالا دانست و گفت: کودک گرمزدگ بوده و بدون دمای به بیرون از خانه رفته که همین موضوع در اوج گرمای قسم، احتمال مرگ بر اثر گرمزدگی را افزایش می‌دهد. وی با ابراز تأسف از وقوع چنین رویدادی، تصریح کرد: تاکنون چنین اتفاقی در غرب

تصادف مرگبار در بولوار خلیج فارس



به فرار خود ادامه دادند. دو نفر از دزدان با خودروی عبوری فرار کرده و دو متهم دیگر وقتی در محاصره پلیس قرار گرفتند، با چاقو به طرف مأموران حمله کردند. در ادامه دو متهم خلع سلاح و دستگیر شدند. این دو نفر با انتقال به اداره پنجم پلیس آگاهی تهران، مورد بازجویی قرار گرفتند تا این که یکی از آنها اعتراف کرد در آدم‌ربایی و سرقت نقش داشته است.

دستبند پلیس بر دستان سارق بیمارستان

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از دستگیری سارقی خبر داد که قصد سرقت آهن آلات یک بیمارستان را در شیراز داشت. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران از طریق تماس فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مطلع شدند یک نفر در حال سرقت آهن آلات یک بیمارستان در شهر شیراز می‌باشد. وی ادامه داد: بلافاصله مأموران در محل حاضر و فرد مورد نظر را هنگام